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ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 

A. Programa İlişkin Genel Bilgiler 

 
Meslek Yüksekokulu (MYO) ve yönetimi ile ilgili bilgiler 

MYO Adı :Gökçeada Meslek Yüksek Okulu 

İlk öğrenci aldığı eğitim öğretim yılı :1998 

İlk öğrenci mezun ettiği eğitim öğretim yılı :2000 

Müdür Adı Soyadı (unvanı) :Dr.Öğr.Üy. Gülay Keskin 

Müdür Yrd. Adı Soyadı (unvanı) :Öğr. Gör. Dr. Fuat Kıpırtı 

Müdür Yrd. Adı Soyadı (unvanı) :Öğr. Gör. Ayşe Bozdağ 

Programla ilgili bilgiler 

Bölüm Adı : Otel lokanta ve ikram hizmetleri 

Program Adı : Turizm ve otel işletmeciliği 

İlk öğrenci aldığı eğitim öğretim yılı : 1998 

İlk öğrenci mezun ettiği eğitim öğretim yılı : 2000 

Program Başkanının Adı Soyadı (unvanı) : Öğr. Gör. Coşkun Kayabalı 

Program öğretim türü : Örgün 

Eğitim dili : Türkçe 

Programa öğrenci kabul şekli : YKS sistemine göre TYT puan türünden 273 puan ve 
üzeri alan öğrenciler. 

Diplomada yazılan derecenin adı : Önlisans 

Program akredite mi? : Hayır 

MYO’da akredite programların adları : - 

Program değerlendirici tarafından iletişim kurulacak kişi bilgileri 

Adı Soyadı (Akademik ve İdari Unvan) : Öğr. Gör. Coşkun Kayabalı 

Cep telefonu : 05306666737 

Elektronik posta : ckayabali@comu.edu.tr 

 

Programın kısa tarihçesi ve değişiklikler 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Gökçeada Meslek Yüksekokulu, YÖK Yürütme 

Kurulu’nun 15.12.1997 tarihli kararıyla kurulmuş, 1998 yılından itibaren eğitim-öğretim 

faaliyetlerine başlamıştır. 

Önceki Değerlendirmede Raporlanan yetersizliklerin ve gözlemlerin giderilmesi amacıyla 

alınan önlemler 

Bölümümüzle ilgili önceki değerlendirmede raporlanan yetersizliklerin ve gözlemlerin giderilmesi 

amacıyla alınan önlemler bulunmamaktadır. 

mailto:ckayabali@comu.edu.tr


 

B. Değerlendirme Özeti 

 

Ölçüt 1. Öğrenciler 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Gökçeada Meslek Yüksekoklu Turizm ve Otel 
İşletmeciliği önlisans programına öğrenci kabulleri, Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Öğrenci 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı ile Rektörlük tarafından belirlenen ilkeler 

ve akademik takvim ile ilan edilen tarihler arasında, istenen belgeler ile birlikte Meslek 

Yüksekokulumuz öğrenci işleri kayıt bürosu tarafından yapılmaktadır. Meslek 
Yüksekokulumuz Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı YKS sistemine göre TYT puan 

türünden 267,000 puan ve üzeri alan öğrencilerini kabul etmektedir. Buna istinaden program 

örgün öğretim olarak 35+2 kişilik örgün öğretim kontenjanıyla eğitim-öğretime devam 
etmektedir. Programımızın eğitim dili Türkçe olup yabancı dil olarak zorunlu İngilizce ve 

seçmeli mesleki yabancı dil (İngilizce) dersleri bulunmaktadır. Turizm ve Otel İşletmeciliği 

programına kaydolan öğrenciler, programdan mezun olabilmek için öngörülen müfredattaki 
tüm dersleri almak zorundadırlar. 

 

 

1.1.1. Tablo 1.1’i son üç yıl için doldurunuz. (Kurum ziyareti başlangıcında bu tablonun 

güncellenmiş bir sürümü takım üyelerine sunulmalıdır.) 
1.2. Kontenjanlar ve programa kabul edilen öğrenci sayılarıyla, bu öğrenciler ile ilgili 

göstergelerin yıllara göre değişiminin bir değerlendirmesini veriniz. Tablo 1.2’yi son üç 

yıl için doldurunuz. (Kurum ziyareti başlangıcında bu tablonun güncellenmiş bir sürümü 

takım üyelerine sunulmalıdır.) 

1.3. Yatay geçiş, dikey geçiş, çift anadal ve yandal uygulamaları ile başka programlarda ve/veya 
kurumlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesinde uygulanan 

politikaları özetleyiniz ve bu politikaların nasıl uygulandığını açıklayınız. Tablo 1.3’ü son 

üç yıl için doldurunuz. (Kurum ziyareti başlangıcında bu tablonun güncellenmiş bir 
sürümü takım üyelerine sunulmalıdır.) 

1.4. Önceki öğrenimlerin kredilendirilmesi ile ilgili süreçlerin nasıl işletildiğini açıklayınız. 
1.5. Eğitim öğretim süreçlerine ilişkin öğrenci merkezli yaklaşım süreçlerini ve nasıl 

işletildiğini açıklayınız. 

Program amaçlarına ulaşma kapsamında Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı’nın misyonu, 

eğitim amaçları, hedefleri ve öğretim planı yukarıda da detaylı olarak aktarıldığı gibi 
programımızın tüm iç ve dış paydaşlarının görüşü alınarak belirlenmiş ve içselleştirilip gerekli 

görüldüğünde bölgesel, ulusal ve küresel ölçekteki gelişmeler de dikkate alınarak gerekli 

zamanlarda çağımızın ve geleceğin gerekliliklerine uygun olarak yeniden tüm paydaşların 
fikirleri alınarak güncellenmiştir ve dönem dönem de (en geç 3 yılda bir) güncellenmeye 

devam etmektedir. Bu kapsamda iç ve dış paydaş danışma kurulları oluşturulmuştur. Program 

özgögervi, amaçları, hedefleri ve öğretim planı belirlenirken program danışmanı ilgili bölüm 

başkanını, birim yöneticisini, programdaki öğretim elemanlarını ve program öğrencilerini 
toplantıya çağırarak öncelikle iç paydaşların görüşlerinin alındığı bir toplantı organize 

etmiştir. Ardından dış paydaşlarla gerçekleştirilen toplantılar ve endüstriden gelen talepler 

doğrultusunda program özgörevi ve amaçları ilgili birim ve kuruma uygun biçimde 
güncellenmiştir. Bu çerçevede gerek mevcut önlisans öğrencilerimiz gerekse mezun olan 

öğrencilerimizin fikirleri alınarak eğitim ve öğretim içeriklerimizin zenginleşmesi, daha 

güncel, daha anlaşılır, daha dengeli, daha eğlenceli ve iş yaşamıyla daha uygun pratik bilgiler 

içerecek hale getirilmesi için gerekli tüm çalışmalar yapılmıştır. Bu çalışmalar her akademik 
yıl yılda bir kez tekrarlanmaktadır. Bu kapsamda gerekli performans göstergeleri ve 

değerlendirme anketleri oluşturulmuş ve gerçekleştirilen bu toplantılarda ve/veya 

dönemdönem ilgililere çıktı olarak ya da birim web sitemiz aracılığıyla uygulanmaktadır. 

 

1.6. Öğrenci hareketliliğini teşvik edecek/sağlayacak düzenlemeleri özetleyiniz. 
Üniversitemizde; ara sınav, ara sınav mazeret sınavı, yarıyıl sonu sınavı ve bütünleme 
sınavları yapılır. Ayrıca öğrencilerimizin talep de bulunduğu ilgili bazı dersler için yaz okulu 

da açılabilmektedir. Yanı sıra öğrencilerimizin iş yükü ve performansı Bologna sistemine 

göre AKTS Bilgi Paketinde ve UBYS Öğrenci Bilgi Sisteminde aktif biçimde takip edilmekte, 
sınav yükleri ağırlıklarına göre değiştirilebilmektedir. Sınavlarımız; a) Ara Sınavlar / 

Vizeler: her ders için en az bir kez yapılır. Ara sınav programı; her yarıyılın ilk dört haftası 



 

içinde derslerden sorumlu öğretim elemanlarının görüşü alınarak yönetim tarafından organize 

edilir ve tarihler buna göre ilan edilir. Ara sınav notları dönem sonu sınavlarından en az iki 

hafta önce ilan edilmektedir. b) Yarıyıl Sonu / Final Sınavları: En az on dört 
haftalık eğitim-öğretim döneminden sonraki iki hafta içerisinde yapılır. Her ders için yarıyıl 

sonu sınavı yapılır. Yarıyıl sonu sınavına katılmayan öğrenciler o dersten başarısız sayılır ve 

başarı notu olarak FF verilir. Yarıyıl sonu sınavları ile ilgili takvim, birimlerin önerileri 

alınarak Üniversite Senatosu tarafından belirlenir. Yarıyıl sonu sınav programları, dekanlık ve 
yüksekokul müdürlükleri tarafından hazırlanır ve sınavlardan en az iki hafta önce ilan edilir. 

Yarıyıl sonu sınavı için mazeret sınavı açılmaz.c) Mazeret Sınavları: Haklı ve geçerli 

nedenlere dayalı mazereti dolayısıyla ara sınava katılmayan ve sınavdan sonraki bir hafta 
içerisinde durumunu belgeleyen öğrencilerin mazeretlerinin ilgili yönetim kurullarınca kabul 

edilmesi halinde, öğrencinin katılmadığı ara sınavlar o yarıyıl içinde öğretim elemanının 

belirlediği tarihte yazılı olarak yapılır. Mazeret sınavlarına herhangi bir nedenle girmeyen 

öğrencilere, tekrar mazeret sınavı açılmaz.  d) Bütünleme sınavları: Dönem sonu 
sınavları sonucunda başarısız olanlar başarısız oldukları derslerin bütünleme sınavlarına 

girebilirler. Bütünleme sınavına girmeyenler başarısız sayılırlar ve bu öğrencilere ayrıca bir 

sınav açılmaz. Bütünleme sınavları dönem sonu sınavlarının bitiminden itibaren üçüncü 
haftada yapılır. Bütünleme sınavları için mazeret sınavı açılmaz. Bunların dışında 

başarılı olamayan öğrencilerimiz 3 farklı sınav hakkı daha bulunmaktadır:  a) Tek Ders 

Sınavı: Dört yarıyılı tamamlayarak mezun olma durumuna gelen ancak yalnızca bir dersi 
veremeyen veya tüm dersleri verip te GNO'su 2.00 olmayan öğrencilerin yararlandığı sınavdır. 

1.7. b) Üç Ders Sınavı: Bir, iki veya üç dersten girilen 2010 ve öncesi girişli öğrencilerin 

yararlandığı sınavdır. 

1.8. Program amaçlarına ulaşma kapsamında Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı’nın 

misyonu ve eğitim amaçları mezunların erişmeyi istedikleri kariyer hedefleri ve mesleki 
beklentileriyle uyumludur. Yeterli mesleki donanıma sahip, sürekli iyileşmeyi ve yaşam 

boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, çağın gerektirdiği niteliklere sahip Turizm ve Otel 

İşletmeciliği meslek elemanı yetiştirebilmek için programın öz görevi ile uyumlu amaçlar 
yukarıdaki bölümlerde de zaten detaylı olarak aktarılmıştır. Programın bu amaçları ve öz 

görevi tüm iç ve dış paydaşlarımızın görüşleri alınarak benimsenmiş ve bölgesel, ulusal 

ve küresel ölçekteki gelişmeler de dikkate alınarak gerekli zamanlarda tüm paydaşlarla 

istişare edilip güncellenmiştir. Tekrar edilecek olursa bu programın amacı kamu ve özel 
sektör işletme ve kuruluşlarının üretim ve hizmet faaliyetlerinin verimli bir şekilde 

yürütülmesinde çalışacak, çağdaş işletmecilik anlayışına uygun ve günümüz teknolojisi 

ile faaliyet gösteren, meslek elemanı özelliklerine sahip ara elemanlar yetiştirmektir. 
Programımız bu kapsamda mezunlarının, nitelikli biçimde yetişmiş işgücü potansiyeli 

olarak, çalışacakları sektörle ilgili ulusal ve uluslararası platformda yaşanan güncel 

gelişmeleri takip eden, iletişim becerisi yüksek, öz güveni tam, girişimci ve yenilikçi 

uzmanlar olarak hizmet vermelerini hedeflemektedir. Bu doğrultuda ise öğrencilere 
işletmelerin sahip oldukları para, insan gücü, bilgi ve teknolojiden en iyi biçimde 

yararlanmayı sağlayacak çalışma düzeninin planlanması için ofis bilgilerini arttırmaya 

yönelik teorik bilgiler verilmekte, uygulamalı derslerle de öğrenciler iş hayatına 
hazırlanmaktadır. 

Danışmanlar, öğrencilerin staj yeri kabul onay, staj değerlendirme ve sözlü sınav komisyonu 

oluşturma, kayıt yenileme, ders ekleme bırakma işlemlerine onay vermekle ve öğrencilerin 

kayıtlı oldukları programı izlemelerinde; eğitim-öğretim çalışmaları ve üniversite yaşamıyla 
ilgili sorunlarının çözümünde rehberlik yapmakla görevlidirler. Program öğrencilerin 

başarısını takip etme, danışmanlık hizmeti verme, niteliklerini geliştirme ve izleme 

sorumluluğunu yüklenmiştir. Öğrenci başarısının değerlendirilmesi ve izlenmesi öğretimde 
amaçlanan hedeflere ulaşılmasının bir göstergesi olarak kabul edilmektedir. Başarı, bireysel 

sınav notu ve sınıf bazında genel ortalamaların izlenmesi ile değerlendirilmektedir. Aynı 

zamanda danışman öğretim elemanı öğrencileri birinci sınıftan itibaren her konuda 

bilgilendirmek, yönlendirmek ve takip etmek durumundadır. Meslek Yüksekokulumuzda 
tüm bölüm başkanlıklarına bağlı programların program danışmanı öğretim elemanları 

bulunmaktadır. Program danışmanı olan öğretim elemanları ise öğrencilerin sadece staj, kayıt 

yenileme, ders kayıt veya ders danışmanlık işlemleriyle değil aynı zamanda onlarla dostane 
ilişkiler içerisine girerek tıpkı bir mentor veya koç gibi öğrenciler yönlendirilmeye 

çalışılmakta ve destek görmektedirler. Bunun yanı sıra Meslek Yüksekokulumuzdaki tüm 

öğretim elemanları öğrencilerle yakın ilişkiler içerisinde olup onları yönlendirmektedir. 

Öğretim elemanlarıyla bu şekilde rahat iletişim kurup destek görmek de öğrencilerimizin 



 

motivasyonunu arttırmakta ve memnuniyet düzeylerini ciddi oranda etkilemektedir. 

1.9. 

1.10. Öğrenci geri bildirimlerine yönelik mekanizmaları belirtiniz, sürekli iyileştirme çalışmaları 

örnek uygulamaları belirtiniz. 

Üniversitemizde; ara sınav, ara sınav mazeret sınavı, yarıyıl sonu sınavı ve bütünleme 

sınavları yapılır. Ayrıca öğrencilerimizin talep de bulunduğu ilgili bazı dersler için yaz okulu 
da açılabilmektedir. Yanı sıra öğrencilerimizin iş yükü ve performansı Bologna sistemine 

göre AKTS Bilgi Paketinde ve UBYS Öğrenci Bilgi Sisteminde aktif biçimde takip edilmekte, 

sınav yükleri ağırlıklarına göre değiştirilebilmektedir. Sınavlarımız; a) Ara Sınavlar / 

Vizeler: her ders için en az bir kez yapılır. Ara sınav programı; her yarıyılın ilk dört haftası 

içinde derslerden sorumlu öğretim elemanlarının görüşü alınarak yönetim tarafından organize 

edilir ve tarihler buna göre ilan edilir. Ara sınav notları dönem sonu sınavlarından en az iki 

hafta önce ilan edilmektedir. b) Yarıyıl Sonu / Final Sınavları: En az on dört 
haftalık eğitim-öğretim döneminden sonraki iki hafta içerisinde yapılır. Her ders için yarıyıl 

sonu sınavı yapılır. Yarıyıl sonu sınavına katılmayan öğrenciler o dersten başarısız sayılır ve 

başarı notu olarak FF verilir. Yarıyıl sonu sınavları ile ilgili takvim, birimlerin önerileri 
alınarak Üniversite Senatosu tarafından belirlenir. Yarıyıl sonu sınav programları, dekanlık ve 

yüksekokul müdürlükleri tarafından hazırlanır ve sınavlardan en az iki hafta önce ilan edilir. 

Yarıyıl sonu sınavı için mazeret sınavı açılmaz. 

c) Mazeret Sınavları: Haklı ve geçerli nedenlere dayalı mazereti dolayısıyla ara sınava 
katılmayan ve sınavdan sonraki bir hafta içerisinde durumunu belgeleyen öğrencilerin 

mazeretlerinin ilgili yönetim kurullarınca kabul edilmesi halinde, öğrencinin katılmadığı ara 

sınavlar o yarıyıl içinde öğretim elemanının belirlediği tarihte yazılı olarak yapılır. Mazeret 
sınavlarına herhangi bir nedenle girmeyen öğrencilere, tekrar mazeret sınavı açılmaz. d) 

Bütünleme sınavları: Dönem sonu sınavları sonucunda başarısız olanlar başarısız oldukları 

derslerin bütünleme sınavlarına girebilirler. Bütünleme sınavına girmeyenler başarısız 
sayılırlar ve bu öğrencilere ayrıca bir sınav açılmaz. Bütünleme sınavları dönem sonu 

sınavlarının bitiminden itibaren üçüncü haftada yapılır. Bütünleme sınavları için mazeret 

sınavı açılmaz. Bunların dışında başarılı olamayan öğrencilerimiz 3 farklı sınav hakkı 

daha bulunmaktadır: a) Tek Ders Sınavı: Dört yarıyılı tamamlayarak mezun olma 
durumuna gelen ancak yalnızca bir dersi veremeyen veya tüm dersleri verip te GNO'su 2.00 

olmayan öğrencilerin yararlandığı sınavdır. 

1.11. b) Üç Ders Sınavı: Bir, iki veya üç dersten girilen 2010 ve öncesi girişli öğrencilerin 

yararlandığı sınavdır. 

Meslek yüksekokulumuzda ilgili bölüm başkanlıklarından oluşan mezuniyet kriterleri 

belirleme ve mezuniyet komisyonu bulunmaktadır. Bir öğrencinin öğrenimini başarı ile 

bitirerek Turizm ve Otel İşletmeciliği programından önlisans derecesi elde edebilmesi için 
programda alması gereken zorunlu ve seçimlik derslerin (120 ATKS karşılığı) tümünden 

başarılı olması ve kredisiz ders notlarının (YE) olması zorunludur. Ayrıca her öğrenci 30 

günlük stajını tamamlamak zorundadır. GNO’su 2.00 ve üzerinde olan öğrenciler koşullu 
başarılı derslerden de başarılı kabul edilirler. Mezun olabilmek için öğrenciler 120 AKTS 

kredisini mutlaka tamamlamalıdırlar. Bir öğrencinin GNO’su aynı zamanda mezuniyet not 

ortalamasıdır. Ayrıca; a) Bir öğretim yılı boyunca tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine 

getirmek, tüm derslerde en az (CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak 
şartıyla genel not ortalamasına (GNO) göre kayıtlı bulunduğu programın/bölümün her 

sınıfının birinci, ikinci ve üçüncüsü onur öğrencileri olarak kabul edilir ve bu öğrenciler ilgili 

Dekanlıkça/Müdürlükçe öğretim yılı sonunda teşekkür belgesi ile ödüllendirilir. b)  Normal 
öğrenim süresi içerisinde tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm derslerde 

en az (CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla GNO’na göre kayıtlı 

bulunduğu okulunu birinci olarak bitiren öğrenciler fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu 
yüksek onur öğrencisi kabul edilir ve bu öğrenciler Rektörlükçe fakülte/yüksekokul/meslek 

yüksekokulu yüksek onur öğrencisi takdir belgesi ile ödüllendirilir. 

c) Normal öğrenim süresi içerisinde tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine 

getirmek, tüm derslerde en az (CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak 
şartıyla GNO’na göre Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesini birinci olarak bitiren 

öğrenci/öğrenciler Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi yüksek onur öğrencisi kabul edilir ve 

bu öğrenci/öğrenciler Rektörlükçe Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi yüksek onur 
öğrencisi takdir belgesi ile ödüllendirilir. 

1.12.  



 

 

Tablo 1.1. Öğrencilerin Üniversite Giriş Sınav Derecelerine İlişkin Bilgi 
 

 
Akademik Yıl 

Öğrenci sayısı Yerleşme puanı Sınav başarı sırası 

Kontenjan 
Kayıt 

yaptıran 

En 

yüksek 
En düşük 

En 

yüksek 
En düşük 

2025 35 32  YKS-285  1033635 

2024 37 23 YKS-321 YKS-273 1263470 1321632 

2023 37 26 YKS-296 YKS-261 1430814 1490542 

 

Tablo 1.2. Kayıtlı Öğrenci ve Mezun Sayıları 
 

Akademik Yıl (1) 
Kayıtlı Öğrenci Mezun Öğrenci 

Sayısı 1.Sınıf 2.Sınıf 

2025 33 23 14 

2024 23 21 21 

2023 26 26 9 



 

Tablo 1.3 Yatay Geçiş, Dikey Geçiş, Çift Anadal, Yandal Yapan Öğrenci Sayıları
1
 

 

Akademik Yıl Yatay Geçiş Dikey Geçiş Çift Anadal Yandal 

2025 - - - - 

2024 1 - - - 

2023 - - - - 

 

Ölçüt 2. Program Eğitim Amaçları 

2.1. Yüksekokulumuz Turizm ve Otel İşletmeciliği Programında, mesleki gelişmeler göz 

önünde bulundurularak alan ile alakalı temel kavramsal bilgilerin verildiği bir 

eğitim süreci mevcuttur. Bu eğitim sonunda kamu ve özel sektörde hizmet veren 

işletmelere; iletişim teorilerini bilen, halkla ilişkilerin bir meslek haline gelmesinden 

günümüze kadar geçirdiği evreler hakkında yeterli bilgiye sahip, kuruluşun iç ve dış 

çevresiyle ilişkilerde karşılaşabileceği sorunlara, bilimsel yöntemlerle gerekli 

çözümleri geliştirebilen nitelikli meslek elemanları yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. 

2.2. Bu programdan mezun olan öğrenciler “Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek 

Elemanı” unvanı ile iş hayatına atılmaktadır. Geniş bir istihdam imkânına sahip olan 

Turizm ve Otel İşletmeciliği Programında, öğrencilere ağırlıklı olarak; Turizm ve 

Otel İşletmeciliği, Reklamcılık, Pazarlama İlkeleri, Medya Yönetimi, Satış 

Yönetimi, Marka Yönetimi ve Kampanya Planlaması formasyonu kazandırmaya 

yönelik bir eğitim programı uygulanmaktadır. 

2.3. Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı; 
Turizm ve Otel İşletmeciliği olaylarını anlayacak ve yorumlayabilecek, 

Turizm ve Otel İşletmeciliği mesleği ile ilgili çağdaş teknolojilerin önemini 

kavrayabilecek, 

Turizm ve Otel İşletmeciliği kavramlarını özümseyerek güncel hayatta 

doğru ve etkin biçimde kullanma becerisi kazanacak 

Turizm ve Otel İşletmeciliği, halkla ilişkilerde yeni isim arayışları ve 

halkla ilişkilerin genişleyen işlevi konularında bütün yönleriyle bilgi sahibi olacak, 

 
2.3.1. Programımız tüm otel lokanta ve ikram hizmetleri bölümü ile uyumludur. 

2.3.2. Program amaçlarına ulaşma kapsamında Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı’nın 

misyonu ve eğitim amaçları mezunların erişmeyi istedikleri kariyer hedefleri ve mesleki 

beklentileriyle uyumludur. Yeterli mesleki donanıma sahip, sürekli iyileşmeyi ve yaşam 

boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, çağın gerektirdiği niteliklere sahip Turizm ve Otel 

İşletmeciliği meslek elemanı yetiştirebilmek için programın öz görevi ile uyumlu 

amaçlar yukarıdaki bölümlerde de zaten detaylı olarak aktarılmıştır. Programın bu 

amaçları ve öz görevi tüm iç ve dış paydaşlarımızın görüşleri alınarak benimsenmiş ve 

bölgesel, ulusal ve küresel ölçekteki gelişmeler de dikkate alınarak gerekli zamanlarda 

tüm paydaşlarla istişare edilip güncellenmiştir. Tekrar edilecek olrusa bu programın 

amacı kamu ve özel sektör işletme ve kuruluşlarının üretim ve hizmet faaliyetlerinin 

verimli bir şekilde yürütülmesinde çalışacak, çağdaş işletmecilik anlayışına uygun ve 

günümüz teknolojisi ile faaliyet gösteren, meslek elemanı özelliklerine sahip ara 

elemanlar yetiştirmektir. Programımız bu kapsamda mezunlarının, nitelikli biçimde 

yetişmiş işgücü potansiyeli olarak, çalışacakları sektörle ilgili ulusal ve uluslararası 

platformda yaşanan güncel gelişmeleri takip eden, iletişim becerisi yüksek, öz güveni 

tam, girişimci ve yenilikçi uzmanlar olarak hizmet vermelerini hedeflemektedir. Bu 

doğrultuda ise öğrencilere işletmelerin sahip oldukları para, insan gücü, bilgi ve 

teknolojiden en iyi biçimde yararlanmayı sağlayacak çalışma düzeninin planlanması için 

ofis bilgilerini arttırmaya yönelik teorik bilgiler verilmekte, uygulamalı derslerle de 

öğrenciler iş hayatına hazırlanmaktadır. 

2.3.3. Öğrencilerimize sürekli gelişen işletme ve yönetim alanında gerekli eğitim ve öğretimin 

verilmesini sağlamak amacıyla, ilgili sektörlerle işbirliği sonucu seminer, panel ve 

konferanslar düzenlenmekte ve işletme ziyaretlerine gidilmektedir. İşletme 

programından mezun olan öğrenciler başta yönetim olmak üzere kamu ve özel sektör 

işletmelerin tüm bölümlerinde (üretim, yönetim, halkla ilişkiler, kurumsal iletişim, insan 

kaynakları, muhasebe, finansman, bankacılık, sigortacılık, pazarlama, satış vb. alanlarda) 



 

çalışma olanaklarına sahiptirler. Turizm ve Otel İşletmeciliği programı mezunları kamu 

kurumlarında, özel işyerlerinde, sivil toplum kuruluşlarında veya yasal şartları 

sağladıktan sonra girişimci olarak kendi işyerlerini açıp çalışabilmektedirler. 

Programımızı başarıyla tamamlayan öğrenciler çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren 

şirketlerin muhasebe, finansman, üretim, pazarlama, satış, insan kaynakları ve idari işler 

gibi farklı bölümlerinde iş imkanlarına sahip olabilmektedir. 

2.3.4. Ayrıca mezunlarımız kendi işletmelerini kurma ve yönetme becerilerine de sahip 

olmaktadırlar. Mezun olan öğrenciler Dikey Geçiş Sınavına (DGS) girerek veya sınavsız 

aşağıda belirtilen lisans bölümlerine devam edebilmektedirler. Bankacılık, Bankacılık ve 

Finans, Bankacılık ve Finansman, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, 

İşletme ve Bilgi Yönetimi, İşletme Enformatiği, İşletme Öğretmenliği, İşletme 

Ekonomisi, Sağlık Kurumları İşletmeciliği, Sermaye Piyasası, Sigortacılık, Sigortacılık 

ve Risk Yönetimi, Uluslararası Finans, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası Ticaret, 

Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslar arası Ticaret ve İşletmecilik, Yönetim 

Bilişim Sistemleri. Ayrıca öğrencilerimiz lisans öğrenimlerini son yıllarda gelişen 

teknolojik yenilikler bağlamında ‘‘uzaktan eğitim’’ yoluyla sürdürebilmektedirler. 

Benzer şekilde öğrencilerimiz Açık Öğretim Fakültesi (AÖF) ilgili bölümlerinde lisans 

eğitimlerini tamamlama olanağına da sahiptirler. 

2.3.5. Program amaçlarına ulaşma kapsamında Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı’nın 

misyonu ve eğitim amaçları Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Gökçeada 

Meslek Yüksekokulu özgörevleriyle uyumludur. Bu uyum yukarıdaki bölümlerde 

olduğu gibi bu bölümde de açıkça aktarılmıştır 
2.4.1. Turizm ve Otel İşletmeciliği Programını bitiren öğrenciler önlisans diploması almakla 

birlikte ‘‘Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Elemanı” unvanını almaya hak 
kazanmaktadır. 

2.4.2. Programımızın özgörev, amaç, hedef ve öğretim planı üniversitemizin ve meslek 

yüksekokulumuzun kurumsal hedefleri ve önceliklerinin yanı sıra güncel yerel, 

bölgesel, ulusal ihtiyaçlar ve hedefler dikkate alınarak hazırlanmıştır. İlgili 

akademik kurullarda bölümün ve programımızın daha önceki yıllarda belirledikleri 

amaç ve hedeflerinin ne denli başarılı olduğu, eğitim ve öğretim programlarının 

öğrencilerin gereksinimleri ile hangi oranda örtüştüğü yine bölümümüz, 

programımız, birim yöneticilerimiz, birim Bologna koordinatörümüz, MEYOK 

ve/veya üniversitemiz tarafından belirli periyotlarla organize edilen çeşitli iç ve dış 

paydaş toplantılarıyla değerlendirmektedir. Zira Yükseköğretim Yeterlilikler 

Çerçevesi önlisans eğitimi için gerekli yeterlilikleri de tanımlamıştır. Mezunların bu 

yeterliliklere ne kadar sahip olduğu hakkında birim web sitemiz aracılığı ile 

ölçümler yapılmaktadır. Ayrıca programımız, bölümümüz ve/veya birimimiz 

akademik kurul toplanlarının dışında da iç ve dış paydaşlarla yılda en az bir kez 

danışma kurulu toplantısı gerçekleştirmektedir. 

2.5. Tüm iç ve dış paydaşlarımız ve özellikle öğrencilerimiz ile öğrenci adayı arkadaşlarımız 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Gökçeada Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve 

İkram Hizmetleri Bölümü Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı misyon, amaç, hedef, 

detaylı öğretim planı ve ders içeriklerine programımızın web sayfasından ve ayrıca 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi’nden kolaylıkla ulaşabilmektedirler 

2.6. Programın Misyonu; Gökçeada Meslek Yüksek Okulu (GMYO) Otel, Lokanta ve 

İkram Hizmetleri Bölümü, üniversitemize bağlı birimlerde gelişen bilimsel, 

akademik, kültürel hedefler paralelinde çağdaş bir turizm eğitimi vermeyi 

amaçlamaktadır. 

2.7. GMYO Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü, uzman bir kadro ile Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi’nin benimsediği değerleri, cumhuriyet ve demokrasiye 

bağlılık ilkeleri doğrultusunda, dürüst, insan haklarına saygılı, yasa ve yönetmeliklere 

bağlı, bilimsel, güvenilir, modern ve yeniliklere açık, ulusal ve uluslararası değerlere 

saygılı, şeffaf, hızlı, etkin, ÇOMÜ’nün tüm birimleriyle işbirliği içerisinde, geliştirmeyi 

hedefler. 

Programımızın vizyon ve misyonunu oluşturan temel amaçlar; 

Eleştirel düşünebilen, kişisel ve mesleki alanda kendini sürekli 

yenileyen, farklılıklara saygı gösteren, yaratıcı, teknolojik gelişmeleri takip eden, iş 



 

piyasasının beklentilerine uygun eleman yetiştirmek, Evrensel üniversite kültürüne 

uygun akademik disiplin ve kalite anlayışı ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih 

edilmek, 

Programın ihtiyaç duyduğu temel bilgi birikimine sahip, her konuda kendine güvenen 

bireyler yetiştirmek, Mesleki donanım ve çalışmalarla akademik çevrede en iyi şekilde temsil 

edilmek, 

Sorunlara pratik çözümler sunabilen özgüveni yüksek bireyler yetiştirmek, 



 

2.9. 
Akademik kadrosu ile sürekli gelişimi hedefleyen bir eğitim anlayışına sahip olmak, 

Ekonomik ve mali konularda temel bilgileri anlayan ve kullanabilen, değerlendirme ve 

yorum yapabilen, çeşitli mali sorunlar karşısında çözüm getirebilen işgücü yetiştirmek, 

Bilgi çağının gereklerine uygun olarak, bilimsel gelişmelere açık, mesleki anlamda 

gelişmeleri takip eden yenilikçi ve örnek bir program olmaktır. 

Programımızın vizyon ve misyonunu oluşturan temel değerler; 

Üniversitenin temel değerlerine, misyon ve vizyonuna bağlı olmak, 
Kurumsal uyum ve dayanışma anlayışı içerisinde hareket etmek, 

Eşitlikçi bir tutum benimsemek, 

Bilimsel gelişmelere duyarlı ve yeniliklere açık olmak, 

Atatürk ilkelerine uygun bir eğitim anlayışı benimsemek, 

Özgün araştırmalar yaparak bilimsel gelişime katkı sunmak, 

Anayasa başta olmak üzere ulusal ve uluslararası temel hukuk normları ile 

yükseköğretim mevzuatına uygun bir biçimde görevini yerine getirmek, 
Programlar arası etkileşim ve dayanışmaya önem vermek, 

Mesleki mevzuattaki değişiklikleri takip etmek, 

Zamanı verimli kullanarak yüksek performans sağlamak. 

 
 

 

Ölçüt 3. Program Çıktıları 

3.1.1. Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı’nın misyonu ise endürstri 4.0’ın gerektirdiği 

çağdaş görgü ve bilgi düzeyine ulaşmak için özgün değerlere sahip, araştırmacı bir 

akademik kadro anlayışıyla çağdaş öğretim teknikleri kullanarak toplumsal değerlere 

saygılı inovatif girişimlere imza atacak nitelikli girişimciler ile sanayi, özel sektör, kamu 

ve STK’ların nitelikli ara eleman ihtiyacı için gerekli donanıma sahip kaliteli insan 

kaynağını yetiştirmektir. Programımız bu çerçevede; 
Eğitim, öğretim ve araştırma kalitesi ile Türkiye’de tercih edilen; 

Teknolojik gelişmelere duyarlı, toplumun ve sektör temsilcilerinin 

beklentilerine uygun İnsan kaynağı yetiştiren; 

Uluslararası akademik çevrede bölümümüzü en etkin şekilde temsil eden; 
Öğretim elemanları ile sonuç odaklı bir eğitim profili oluşturan; 

Katılımcı, kendine güvenen bireyler yetiştiren; 

Uluslararası değerlere saygılı, post modern yönetim ilkelerini ve toplam 

kalite anlayışını benimsemiş, kendini sürekli yenileyen bir program olmak 

özgörevlerini içselleştirmiştir. 

Programımızın amacı kamu ve özel sektör işletme ve kuruluşlarının üretim ve hizmet 

faaliyetlerinin verimli bir şekilde yürütülmesinde çalışacak, çağdaş işletmecilik 

anlayışına uygun ve günümüz teknolojisi ile faaliyet gösteren, meslek elemanı 

özelliklerine sahip ara elemanlar yetiştirmektir. Bu doğrultuda öğrencilere işletmelerin 

sahip oldukları para, insan gücü, bilgi ve teknolojiden en iyi biçimde yararlanmayı 

sağlayacak çalışma düzeninin planlanması için ofis bilgilerini arttırmaya yönelik teorik 

bilgiler verilmekte, uygulamalı derslerle de öğrenciler iş hayatına hazırlanmaktadır. 

Özellikle istatistik, ekonomi, girişimcilik ve işletme yönetimi, inovasyon, araştırma- 

geliştirme, proje yöentimi, insna kaynakları yönetimi, halkla ilişkiler, örgütsel davranış 

ve örgüt psikolojisi başta olmak üzere ilgili tüm beşeri ve teknik alanlarda kendini 

yetiştirmeye hevesli; 
Ekip ve proje çalışmalarına yatkın; 

İnsan ilişkileri ve iletişime azami derecede önem vere 
Girişimcilik ruhuna sahip; 
Bilgisayar bilen (azami Office ve SPSS programları düzeyinde) 

Yabancı dil öğrenmeye önem veren öğrenciler yetiştirmeyi amaç edinmektedir. 

Programımız bu kapsamda mezunlarının, nitelikli biçimde yetişmiş işgücü potansiyeli 

olarak, çalışacakları sektörle ilgili ulusal ve uluslararası platformda yaşanan güncel 

gelişmeleri takip eden, iletişim becerisi yüksek, özgüveni tam, girişimci ve yenilikçi 

uzmanlar olarak hizmet vermelerini hedeflemektedir. Turizm ve Otel İşletmeciliği 



 

programını bitiren öğrenci, ön lisans diploması alarak işletme yönetimi meslek elemanı 

unvanı almaya hak kazanır. Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler, Turizm ve 

Otel İşletmeciliği alanında "meslek elemanı" unvanı/derecesi almaya hak 

kazanmaktadırlar. İşletme programından mezun olan öğrenciler başta yönetim olmak 

üzere kamu ve özel sektör işletmelerin tüm bölümlerinde (üretim, yönetim, halkla 

ilişkiler, kurumsal iletişim, insan kaynakları, muhasebe, pazarlama, finansman, 

bankacılık, sigortacılık, mümessillik vb. gibi) çalışma olanaklarına sahiptirler. Turizm ve 

Otel İşletmeciliği programı mezunları kamu kurumlarında, özel işyerlerinde, sivil toplum 

kuruluşlarında veya yasal şartları sağladıktan sonra kendi işyerlerini açıp 

çalışabilmektedirler. Programımızı başarıyla tamamlayan öğrenciler çeşitli sektörlerde 

faaliyet gösteren şirketlerin muhasebe, finansman, üretim, pazarlama, satış, insan 

kaynakları ve idari işler gibi farklı bölümlerinde iş imkanlarına sahip olabilmekte, 

ayrıca; kendi işletmelerini kurma ve yönetme becerilerine de sahip olmaktadırlar. 

Bir dersten başarılı sayılabilmek için o dersten yarıyıl notu olarak önlisans öğrencisinin 

en az (DD) almış olması gerekir. Genel not ortalaması ve yarıyıl not ortalaması en az 

2.00 olan önlisans öğrencileri başarılı sayılırlar.İ şletme Yönetimi programında Önlisans 

derecesi elde edebilmek için öğrencilerin programda alması gereken zorunlu ve seçimlik 

derslerin (toplam 120 AKTS karşılığı) tümünü başarıyla tamamlamak ve genel ağırlıklı 

not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.00 olması gerekir. Ayrıca her öğrenci 30 

günlük stajını tamamlamak zorundadır. 

Bu özgörev, amaçlar, hedefler ve kriterler çerçevesinde Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Programı’nın program çıktıları belirlenirken ilgili yönetmelikler ve Bologna sistemi 

mutlaka dikkate alınmaktadır. Program çıktıları düzenleneceği zaman program 

danışmanının bölüm başkanına önerisiyle toplantı gündemi oluşturulmakta ve akademik 

kurul organize edilmekte ve ilgili tüm öğretim elemanlarının ve birim Bologna 

koordinatörümüzün de görüşü mutlaka alınmaktadır. Ayrıca gerekli görüldüğü takdirde 

ve/veya öğretim planı güncellendiğinde ya da öğretim planına sadece yeni bir ders 

eklendiğinde dersin öğrenme çıktılarının program çıktılarıyla uyumu kontrol edilmekte 

gerektiğinde duruma göre program çıktıları da güncellenmektedir. Özetle program 

çıktıları her sene en az bir kez rutin olarak ilgili program danışmanı ve komisyon 

tarafından gözden geçirilmekte güncelleme gerektiğinde ise bu düzenleme yukarıdaki 

yöntemle yerine getirilmektedir. Bu kapsamda Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi 

önlisans eğitimi için gerekli yeterlilikleri de zaten tanımlamıştır. Mezunların bu 

yeterliliklere ne kadar sahip olduğu hakkında birim web sitemiz aracılığı ile ölçümler 

yapılmaktadır. Eğitim programının amaç ve hedefleri, öğrencilerin kazanması beklenen 

bilgi, beceri ve tutumları içerir ve mezundan beklenen yeterlik ve yetkinlikleri tanımlar 

bu da eğitim-öğretim bilgi sistemimizdeki program çıktılarımızda program çıktıları 

matrisinde aktif olarak gözlemlenebilir. Ayrıca program çıktılarının sağlanma düzeyinin 

dönemsel olarak belirlenmesi de öğrencilerimizin herhangi bir dönem (güz/bahar) 

içerisinde aldığı derslerdeki başarı seviyesiyla de yakından ilişkilidir. Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 28. 

maddesine göre öğrencilerin başarı durumları, derslerden almış oldukları notlar ve 

derslerin AKTS kredileri yoluyla hesaplanan Dönem Not Ortalaması (DNO) ve Genel 

Not Ortalaması (GNO) değerleriyle izlenmektedir. 

Özetle bu amaç ve hedefler, programa ait mesleksel ve toplumsal beklentileri 

karşılamasına yönelik tüm yetkinlikleri kapsamaktadır. Bu yetkinlikler mezuniyet öncesi 

eğitime ayrılan süreye uygun ölçüde, işletme programının tüm yönlerini örneğin işletme, 

yönetim, pazarlama, finans, muhasebe, organizasyon insan kaynakları yönetimi ile ilgili 

bilgi ve beceriler yanı sıra sosyal bilimciye, işletmeciye yakışır tutum ve davranışın 

kazandırılması için davranış bilimleri, psikoloji ve insani bilimlerden de 

yararlanılmaktadır. Ayrıca her yarıyıl yapılan teknik gezi, seminer ve konferanslarla bu 

durum perçinlenmektedir. Bu kapsamda Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Gökçeada 

Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Turizm ve Otel 

İşletmeciliği Programı’nın program çıktıları da kanıt olarak aşağıda bilgilerinize 

sunulmuştur: 

P.Ç.1. İşletme bilimiyle ilgili kavramları ve kavramlar arası ilişkileri kavrar. 

P.Ç.2. İşletme bilimiyle ilgili kazanılan kuramsal bilgilerin iş yaşamına ve sosyal hayata 



 

uyumunun sağlar. 

3.1.2. P.Ç.3. Ulusal ve küresel bağlamda işletmecilik kültürlerini tanır. 



 

P.Ç.4. Yaratıcı ve güçlü yönlerin farkında olunması ve bunları kullanabilme becerisi 

kazanır. 

P.Ç.5. Alanıyla ilgili özgün bilgi kaynaklarını kullanır. 
P.Ç.6. İşletmelerdeki bölümleri tanır ve bölümler arası ilişkileri öğrenir. 

P.Ç.7. Sürekli öğrenme anlayışıyla işine odaklanır. 

P.Ç.8. Ekip çalışmasına yatkın olur ve bağımsız çalışma becerisi kazanır. 

P.Ç.9. Olay ve durumları eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir. 

P.Ç.10. İş ilişkilerini görev ve sorumluluk bilinciyle yürütür. 
P.Ç.11. Alanı ile ilgili bilgisayar paket programlarını çalıştırabilme ve bilgisayar ofis 

programlarını kullanabilme becerisi kazanır. 

P.Ç.12. Temel matematiksel ve istatistiki işlemleri yapar. 

P.Ç.13. Hukuki, finansal ve idari sorunları algılayabilecek beceriye sahip olur. 
P.Ç.14. Ticari hayatta kullanılan defterleri mevzuatta uygun usul ve esaslara göre işler. 

P.Ç.15. Muhasebe bilgisiyle ekonomik analiz yaparak muhasebe paket programlarını 

kullanır ve muhasebe denetimini gerçekleştirir. 

P.Ç.16. Etkili sunum tekniklerine hakim olur. 

P.Ç.17. Finansal analiz yapar. 

P.Ç.18. Örgütsel yapı bünyesinde planlama, örgütleme, yöneltme, koordinasyon ve 

denetim mekanizmalarının nasıl işleyeceğini öğrenir. 

P.Ç.19. Yönetim kademelerinde sorumluluk alabilme becerisi geliştirir. 

P.Ç.20. İnsan kaynakları yönetimini etkin ve etkili olarak yerine getirir. 

P.Ç.21. İş hayatında karşılaşabileceği risk ve tehlikeler karşısında gerekli tedbirleri alır. 

Olası kaza veya yaralanmalarda İSG prosedürünü yerine getirir. 

Yukarıda ilgili program çıktılarıyla örtüştüğünün görülmesi açısından tekrar aktarılan 

program misyon, amaç, hedefleri ve aşağıda kanıt olarak sunulan program öğretim planı, 

ders içerikleri ve öğrenme çıktılarından da anlaşılacağı üzere program özgörev, amaç ve 

hedefleriyle, öğretim planıyla, ders içerikleri ve öğrenme çıktılarıyla program çıktılarının 

birbirini desteklediği ve tüm bunların birbiriyle uyuşmakta olduğu açık bir biçimde 

görülmektedir. Ayrıca program çıktıları her sene rutin olarak en az bir kez gözden 

geçirilmekte ve gerekli güncelleme ilgili komisyon tarafından yerine getirilmektedir. Bu 

da bu ölçütle ilgili tüm detay kriterlerin tamamının karşılandığı sonucunu 

doğurmaktadır. Öğrencilerimiz, öğrenci adaylarımız ve tüm iç ve dış paydaşlarımız 

Gökçeada Meslek Yüksekokulu Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı’na ait program 

çıktılarına birimimizin ve programımızın web sayfasından açık bir biçimde çok rahat 

erişilebileceği gibi UBYS eğitim bilgi sistemi üzerinden de erişim sağlayabilirler. 

Ayrıca program özgörev, amaç ve hedefleri, öğretim plnaı, ders içerikleri ve 

program çıktılarıyla öğrenme çıktıları ilişkisi birinci sınıf öğrencilerimize 

dönem başında iligli program danışmanı tarafından oryantasyon eğitiminde 

aktarılmakta ve gerekli çıktılar öğrencilerimize teslim edilmektedir. Kanıt 

olarak ekte ilgili web sitelerinin linkleri de sunulmuştur. Bu linklerden, 

programın özgörevine, amaçlarına, hedeflerine, öğretim planına, ders 

içeriklerine, program çıktılarına ve derslerin öğrenme çıktılarına, program 

çıktılarıyla öğrenme çıktılarının birbirini desteklediğine dair matrise 

ulaşılabilmekle birlikte bu konuda süreçlerin ve iş akışının nasıl yürüdüğüne 

dair iş akış şemaları, görev tanımları, faaliyet raporları, iç kontrol raporları 

ve stratejik planlara da erişilebilmektedir. 

3.1.3. Ayrıca program özgörev, amaç ve hedefleri, öğretim plnaı, ders içerikleri ve program 

çıktılarıyla öğrenme çıktıları ilişkisi birinci sınıf öğrencilerimize dönem başında iligli 

program danışmanı tarafından oryantasyon eğitiminde aktarılmakta ve gerekli çıktılar 

öğrencilerimize teslim edilmektedir. Kanıt olarak ekte ilgili web sitelerinin linkleri de 

sunulmuştur. Bu linklerden, programın özgörevine, amaçlarına, hedeflerine, öğretim 

planına, ders içeriklerine, program çıktılarına ve derslerin öğrenme çıktılarına, program 

çıktılarıyla öğrenme çıktılarının birbirini desteklediğine dair matrise ulaşılabilmekle 

birlikte bu konuda süreçlerin ve iş akışının nasıl yürüdüğüne dair iş akış şemaları, görev 

tanımları, faaliyet raporları, iç kontrol raporları ve stratejik planlara da erişilebilmektedir 

3.1.4. Program çıktılarımızMEDEK çıktılarını uyumlu bir şekilde kapsamaktadır. 

3.2.1. Yukarıda  da  detaylı  olarak  aktarıldığı  üzere  bu  kapsamda  Yükseköğretim 



 

Yeterlilikler Çerçevesi önlisans eğitimi için gerekli yeterlilikleri de zaten 

tanımlamıştır. Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı’nın program çıktıları 

belirlenirken de ilgili yönetmelikler ve Bologna sistemi mutlaka dikkate 

alınmaktadır. 



 

3.2.2. Ayrıca programımız eğitim programlarında üniversitemizin ve meslek 

yüksekokulumuzun kurumsal hedefleri ve önceliklerinin yanı sıra güncel yerel, bölgesel, 

ulusal ihtiyaçları ve hedefleri dikkate almaktadır. Program çıktıları düzenleneceği zaman 

program danışmanının bölüm başkanına önerisiyle toplantı gündemi oluşturulmakta ve 

gerekirse akademik kurul organize edilmekte ve tüm ilgililerin görüşü alınmaktadır. 

Ayrıca gerekli görüldüğü takdirde ve/veya öğretim planı güncellendiğinde program 

çıktıları da mutlaka güncellenmektedir. Bu kapsamda program çıktılarının sağlanma 

düzeyinin dönemsel olarak belirlenmesi, eğitim-öğretim bilgi sisteminden ve öğrenci 

bilgi sisteminden takip edilmektedir. Öğrencinin herhangi bir dönem (güz/bahar) 

içerisinde aldığı derslerdeki başarı seviyesi ile de ilgilidir. Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 28. maddesine 

göre öğrencilerin başarı durumları, derslerden almış oldukları notlar ve derslerin AKTS 

kredileri yoluyla hesaplanan Dönem Not Ortalaması (DNO) ve Genel Not Ortalaması 

(GNO) değerleriyle izlenmektedir. DNO bir yarıyılda alınan derslerin her birinin AKTS 

kredisi ile bu derslerden alınan notların katsayısının çarpımları toplamının, aynı derslerin 

AKTS kredi toplamına bölünmesi ile elde edilmektedir. 

3.2.3. Bunların dışında program çıktılarını ölçerken iç ve dış paydaşların katılımına da önem 

verilmektedir. Bu kapsamda ilgili öğretim elemanlarının katılımının yanısa aşağıdaki 

anketlerle de öğrencilerimizden geri dönüş alınmaya çalışılmaktadır; 

3.2.4. Yılda bir kez yapılan yeni mezun anketi, 

3.2.5. Yılda iki kez yapılan öğrenci ders değerlendirme anketi, 
3.2.6. Yılda iki kez derslerde öğrencilerin başarı durumlarının yapılan öğretim üyesi ders 

değerlendirme formu ile değerlendirilmesi, 

3.2.7. Yeni mezun anketi ile mezunların bölümde almış oldukları eğitimin program 

çıktılarına ilişkin özellikleri ne ölçüde sağladığı, bununla ilişkili olarak bölüm 

olanaklarının, bölüm öğretim planının yeterliliği, alınan eğitimin beklentileri ne 

derece karşıladığı ile ilgili bilgiler toplanmaktadır. Öğrenci ders değerlendirme 

anketi ile öğrencilerin almış oldukları derslerin program çıktılarını ne derece 

sağladığı, dersin ne gibi becerileri kazandırdığı, içerik ve kapsamının yeterliliği ile 

ilgili bilgiler sorgulanmaktadır. Öğretim Üyesi Ders Değerlendirme Formu 

kullanılarak, Lisans Programında yer alan tüm dersler için, hedeflenen öğrenme 

çıktıları ile kuvvetli ilişkili olan program çıktıları, ders tanıtım formları baz alınarak 

belirlenir. Bu program çıktılarının öğrenciler tarafından ne derecede kazanıldığı 

sınav, ödev, proje, vb. gibi ölçme araçları üzerinden değerlendirilir. Bu 

değerlendirme ile Lisans Programının program çıktılarını ne ölçüde sağladığına 

ilişkin en önemli veri elde edilmiş olur. Böylece, öğrenci çalışmalarının esas alındığı 

sistematik bir ölçüm gerçekleştirilebilmektedir. 
3.2.8. Her bir program çıktısı için ayrı ayrı olmak üzere, o çıktı ile ilişkilendirilebilecek ve o 

çıktının sağlandığının kanıtı olarak MEDEK program değerlendiricilerine kurum ziyareti 

sırasında ayrıca sunulacak belgeleri (öğrenci çalışmaları, bunlara ilişkin yapılan 

değerlendirmeler, vb.) listeleyiniz. Kanıt olarak sunulacak belgeler ile program çıktıları 
arasında nasıl bir ilişki kurulacağını örneklerle açıklayınız.5 

 

Ölçüt 4. Sürekli İyileştirme 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi İşlete Yönetimi Programı’nda 

önceki yıllarda program geliştirme önerileri tüm bölüm öğretim 

elemanlarını kapsayan genişletilmiş toplantılarda ele alınarak 

uygulamaya geçirilmiştir. Bu güncelemeler ise 2018 yılında en 

kapsamlı biçimde yerine getirilmiştir. İyileştirme Süreci, Toplam Kalite 

Yönetiminin Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem Al (PUKÖ) döngüsünü 

esas almaktadır. Süreç iki ana çevrimden oluşmaktadır. 

Uzun Dönemli Çevrim, beş yıl aralıklarla tekrarlanmakta ve Eğitim Amaçları, Program 

Çıktıları ve Taslak Ders Planı oluşturulmaktadır. Bu çevrimdeki işler temel olarak 

organize edilen çeşitli toplantılar aracılığıyla görülmektedir. Toplantılara bölüm öğretim 

elemanlarının yanı sıra Ölçüt 2’deki kanıtların ekinde meslek yüksekokulumuzda 

bulunan Danışma Kurulu üyeleri de katılmaktadır. Toplantı öncesinde katılımcılarına 

karar vermelerinde yardımcı olarak aşağıdaki belge ve dokümanlar veri kaynağı olarak 



 

sunulmaktadır: 

i) Üniversite, Meslek Yüksekokulu, Bölüm ve Program Stratejik Planları, Eğitim 

Amaçları ve Program Çıktılarının Özgörevlerle uyumluluğunu sağlamak amacıyla 

kullanılmaktadır. 



 

ii) Çeşitli yurt içi ve yurt dışı üniversite ders planları, önerilen ders planının güncellik ve 

geçerliliğinin sorgulanması amacıyla kullanılmaktadır. 

iii) Bir önceki toplantı kararları değişen katılımcılarına bilgi aktarmak amacıyla 

kullanılmaktadır. 

iv) Bir önceki toplantıdan sonra yapılmış olan Mezun Anketi ve İşveren Anketi 

değerlendirme sonuçları Eğitim Amaçlarına ulaşma düzeyini ölçmek amacıyla; Mezun 

Durumundaki Öğrenci Anketi, Program Çıktılarına ulaşma düzeyini yorumlamak 

amacıyla kullanılmaktadır. 

v) Bir önceki toplantıdan sonra hazırlanmış olan yıllık Faaliyet Raporları, İç Kontrol 

Raporları, bölümün eğitim-öğretim, araştırma, proje, yayın vb. konulardaki performansı 

hakkında bilgi vermek amacıyla kullanılmaktadır. 

Toplantılarda oluşturulan Taslak Ders Planı ve tartışmalar dikkate alınarak bölümde 

gerçekleştirilen bir dizi kontroller sonucu ders planı son haline getirilmekte, ders 

içerikleri hazırlanmakta ve onay süreci gerçekleştirilmektedir. Bu aşamadaki kontrol 

işlemi planda yer alan derslerin Program Çıktılarına ne ölçüde katkı yaptığını belirten 

Ders Değerlendirme Tabloları Ölçüt 2.’ye uygun biçimde yapılmaktadır. Yukarıda 

tanımlanan Planlama aşamasının ardından onaylanan ders planı MEYOK 

koordinatörlüğünden geçtikten sonra senatoya sunulmakta ve kabul edildiği takdirde 

uygulamaya alınmaktadır. Ayrıca beş yıllık sürenin tamamlanması veya stratejik bir 

karar nedeniyle değişiklik ihtiyacı olup olmadığı Kontrol edilmekte ve bu koşullardan 

biri gerçekleştiğinde çevrim başa dönerek yeniden Planlama süreci yeniden 

başlatılmaktadır. Bu çevrimdeki Önlem Alma aşaması büyük oranda Çalıştay aracılığıyla 

gerçekleştirildiğinden Planlama aşaması ile çakışmaktadır. 

Kısa Dönemli Çevrimde ise her yarıyıl sonu ders planındaki her ders, için hazırlanan 

Ders Dosyalarındaki bilgiler ve öğrenciler tarafından cevaplanan Ders Değerlendirme 

Anketlerinin değerlendirme sonuçları kullanılarak gözden geçirilmektedir (Kontrol Et). 

Ders Dosyalarında amaç, içerik, değerlendirme ölçütleri, Ders Başarı Listesi ve dersin 

Öğrenim Çıktıları ile Program Çıktıları arasındaki ilişkiyi gösteren tablo yer almaktadır. 

Bu işlem, programda ders veren tüm öğretim elemanlarının katıldığı genişletilmiş 

toplantılarda gerçekleştirilmektedir. Her öğretim elemanı tüm derslere ilişkin 

değerlendirmelerin yanı sıra kendisiyle ilgili sonuçları da görebilmekte ve 

özdeğerlendirmede bulunabilmektedir. 

Bu iki temel çevrimin dışında tüm iç ve dış paydaşlardan gelebilecek iyileştirme 

önerileri dikkate alınmakta ve gerekli kurullarda tartışılarak uygulanabilir bulunması 

durumunda hayata geçirilmektedir. Sürekli iyileştirme sisteminin yaygınlaştırılması 

amacıyla meslek yüksekokulumuzda bir öneri kutusu da oluşturulmuştur. Ayrıca 

yukarıdaki bölümde de kapsamlı olarak aktarıldığı gibi sürekli iyileştirmeye yönelik 

verilerimiz iç paydaş komisyonu üyeleriyle birlikte yılda birkez yapılan toplantı, dış 

paydaşlarla yapılan yılda bir kez toplantı, yılda bir kez yapılan iç paydaş anketi, yılda bir 

kez yapılan dış paydaş anketi, yılda bir kez yapılan yeni mezun anketi, yılda iki kez 

yapılan öğrenci ders değerlendirme anketi, yılda iki kez derslerde öğrencilerin başarı 

durumlarının yapılan öğretim üyesi ders değerlendirme formu ile değerlendirilmesi, 

eğitim-öğretim ve staj komisyonlarıyla toplantılar, akademik kurul toplantıları, birim 

yöneticiliğinin organize ettiği tüm toplantılar ile toplantıları MEYOK toplantılarına 

katılım, stratejik plan ve iç kontrol raporu oluşturma komisyonları, faaliyet raporları, 

görev tanımları, iş akış şemalarından ve bunların sitemli bir biçimde güncellenmesinden 

elde edilmektedir. Ayrıca performans gösterleri, bölüm değerlendirme anketleri yılda bir 

güncellenmektedir. Bunlara ek olarak 5 yılda bir stratejik plan anketleri yapılmaktadır. 

Bu kapsamda programımız, gelişimini kalite bilincine dayalı olarak 

sürdürmeyi asıl hedef olarak önüne koymuştur. Bu kapsamda 2016, 

2018, 2019 yıllarında köklü günclelemelere gidilmiştir. Ayrıca mevcut 

stratejik planımızda kurum, birim ve bölüm stratejik planlarına uygun 

biçimde verilere dayalı olarak oluşturulmuş stratejik hedeflerimiz de 

bulunmaktadır. 
Yapılan sürekli iyileştirme çalışmalarının, başta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili 

alanlar olmak üzere, programın gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, iç ve 

dış paydaş geribildirimlerini dâhil ederek, sistematik bir biçimde toplanmış, 



 

somut verilere dayalı olduğunu kanıtlarıyla açıklayınız. Bu çalışmalarınızı 

belgeleyen yöntemlerini açıklayınız ve örnek uygulamaları belirtiniz. 

Yapılan sürekli iyileştirme çalışmalarında, mezun izleme yöntemi 

aracılığıyla elde ettiği bilgiler sistematik bir biçimde toplanmış olmalı ve 
somut verilere dayalı olduğunu kanıtlarıyla açıklayınız. Bu çalışmalarınızı 

belgeleyen yöntemlerini açıklayınız ve örnek uygulamaları belirtiniz. 

 

Ölçüt 5. Eğitim Planı 

5.1. Eğitim planını Tablo 5.1 ve Tablo 5.2’yi doldurarak veriniz. 
5.2. En az 5 AKTS, dış paydaş önerilerini dikkate alan ders/dersleri ve eğitim planına dahil 

edilme sürecini açıklayınız. 
5.3. En az 15 AKTS, İşletmede Mesleki Eğitim, Staj ve Uygulamalı Ders ve/veya güncel 

mesleki program/yazılım içeren ders/dersler ders/dersleri ve eğitim planına dahil edilme 

sürecini açıklayınız. 

5.4. Programa/alana özgü öğrenim çıktılarını sağlayan mesleki derslerin en az 20 AKTS 

olduğunu Tablo 5.3’te açıklayınız. 
5.5. Eğitim planında yer alan tüm derslerin izlencelerini (bölüm dışı dersler dâhil), belirtilen 

formata uygun olarak, Ek I.1’de veriniz. Kamuoyuyla paylaşım sürecini açıklayınız. 

5.6. Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına almak ve sürekli 
gelişimini sağlamak için kullanılan yönetim sistemini anlatınız. 

1
 

 

Tablo 5.1. Eğitim Planı 

[Programın Adı] 

 
 
 

Ders Adı 

 
 
Öğretim Dili 

Kategori (Kredi/AKTS Kredisi) 

Genel 
Eğitim 

Matematik ve 
Temel Bilimler 

Programa/alana 
özgü mesleki 

dersler 

Dış paydaş 
önerilerinin dikkate 

alındığı dersler 

İşletmede Mesleki Eğitim, Staj 
ve Uygulamalı Ders ve/veya 

güncel mesleki program/yazılım 
içeren ders/dersler 

1. Yarıyıl 

       

       

2. Yarıyıl 
       

       

3. Yarıyıl 
       

       

4. Yarıyıl 
       

       

NOT: Ders sayısı kadar satır ekleyebilirsiniz! 

 

 

 

1 Burada, programı yürüten bölümün, bölüm başkanlığı düzeyinde ve/veya öğretim üyelerinden oluşan komiteler 

aracılığıyla, önlisans programı eğitim planının sürekli gözetimini ve gelişimi sağlayan bir sistem kurmuş olması 

beklenmektedir. 



 

Tablo 5.2 Ders ve Sınıf Büyüklükleri 

[Programın Adı] 

 

 
Dersin 
Kodu 

 
Dersin Adı 

Son İki Yarıyılda 
Dersi Seçen Öğrenci 

Sayısı 

Dersin Türü1 

Sınıf Dersi Laboratuvar Uygulama Diğer 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

Tablo 5.3. Programa/alana özgü öğrenim çıktılarını sağlayan mesleki dersler 
 

Ders Adı 
Öğretim 

Dili 

Programa/alana özgü öğrenim 
çıktılarını sağlayan mesleki derslerin Program Çıktısı2 

T U K AKTS 

1. Yarıyıl 

       

       

2. Yarıyıl 
       

       

3. Yarıyıl 
       

       

4. Yarıyıl 
       

       

 

Ölçüt 6. Öğretim Kadrosu 

6.1.1. Tablo 6.1’i doldurunuz. Bu tabloda, programı yürüten bölümde yer alan tam zamanlı, 

yarı zamanlı ve ek görevli tüm öğretim üyeleri ve öğretim görevlileri yer almalıdır. Bu 
tabloları doldururken yeteri kadar satır ekleyebilirsiniz. 

6.1.2. Tablo 6.1’e göre öğretim kadrosunun eğitim öğretim faaliyetleri ve program eğitim 

planına göre yeterliliğini irdeleyiniz. Ders vermekle yükümlü olan öğretim elemanlarının 
özet özgeçmişlerini belirtilen formata uygun olarak Ek I.2’de veriniz. 

6.2. Öğretim elemanlarına yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmalarını açıklayınız ve 

sürecin adil ve şeffaf şekilde yürütüldüğüne dair kanıtları sununuz. 

6.3. Öğretim elemanı atama ve yükseltme kriterlerini Ölçüt 6.3’te belirtilen hususları da göz 
önüne alarak, açıklayınız 

6.4. Tablo 6.2’yi doldurunuz. Bu tabloda, programı yürüten bölümde yer alan tam zamanlı, 

yarı zamanlı ve ek görevli tüm öğretim üyeleri ve öğretim görevlileri yer almalıdır. 
Programda öğretim elemanlarının niteliklerine göre adil ve şeffaf ders dağılım sürecinin 

nasıl yürütüldüğünü açıklayınız. 
 

1 Her dersin oluştuğu türleri yüzde olarak veriniz (%75 sınıf dersi, %25 laboratuvar gibi) 
2 Ölçüt. 9 da tanımlanan program özgü çıktıların dersle olan ilişki bu sütunda yazılmalıdır. 



 

Tablo 6.1. Öğretim Kadrosunun Analizi 

 
Turizm ve otel işletmeciliği 

Öğretim 
Elemanının 

Adı1 

 
Unvanı 

Aldığı 
Son 

Derece 

Deneyim Süresi, Yıl Etkinlik Düzeyi (yüksek, orta, düşük, yok)2 

Kamu/ 
Sanayi 

Deneyimi 

Öğretim 
Deneyimi 

Bu 
Kurumdaki 
Deneyimi 

Mesleki 
Kuruluşlarda 

Araştırmada 
Sanayiye 
Verilen 

Danışmanlıkta 
Coşkun Kayabalı Öğr. Gör. 1/1 - 25 - - - - 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 

Tablo 6.2. Öğretim Kadrosu Yük Özeti 

Turizm ve otel işletmeciliği 

 

 

Öğretim 
Elemanının Adı 
Soyadı (Unvanı) 

 

Verdiği Dersler 
(Dersin Kodu/ Kredisi/ 

Dönemi/ Yılı)3 

Toplam Etkinlik Dağılımı4 

 
Öğretim 

 
Araştırma5 

 
Diğer 

Öğr. Gör.Coşkun 
Kayabalı 

    

     

     

     

     

 

Ölçüt 7. Altyapı 

7.1.1. Meslek yüksek okulumuza ait eski binası kullanılamaz raporu aldığı için geçici olarak 

Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulunda eğitim ve öğretimine devam 
etmektedir. Bu yüzden Ölçülebilir ve değerlendirilebilir mevcut alt yapımız mevcut 

değildir. 

7.1.2. Meslek yüksek okulumuza ait eski binası kullanılamaz raporu aldığı için geçici olarak 
Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulunda eğitim ve öğretimine devam 

etmektedir. Bu yüzden Ölçülebilir ve değerlendirilebilir mevcut alt yapımız mevcut 

değildir. 

 Meslek yüksek okulumuza ait eski binası kullanılamaz raporu aldığı için geçici olarak 

Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulunda eğitim ve öğretimine devam 
etmektedir. Bu yüzden Ölçülebilir ve değerlendirilebilir mevcut alt yapımız mevcut 

değildir. 

7.3. Meslek yüksek okulumuza ait eski binası kullanılamaz raporu aldığı için geçici olarak 
Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulunda eğitim ve öğretimine devam 

etmektedir. Bu yüzden Ölçülebilir ve değerlendirilebilir mevcut alt yapımız mevcut 

değildir.. 

 Meslek yüksek okulumuza ait eski binası kullanılamaz raporu aldığı için geçici olarak 

Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulunda eğitim ve öğretimine devam 
etmektedir. Bu yüzden Ölçülebilir ve değerlendirilebilir mevcut alt yapımız mevcut 

değildir. 

 Meslek yüksek okulumuza ait eski binası kullanılamaz raporu aldığı için geçici olarak 

Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulunda eğitim ve öğretimine devam 
etmektedir. Bu yüzden Ölçülebilir ve değerlendirilebilir mevcut alt yapımız mevcut 

değildir. 

 

1 Tabloyu programdaki her öğretim elemanı için doldurunuz. Gerekiyorsa ek satır ve sayfa kullanabilirsiniz. 



 

2 Etkinlik düzeyi son 3 yılın ortalamasını yansıtmalıdır. 
3 Her öğretim elemanı için son iki dönemde verdiği tüm dersleri (başka programlarda verilen dersler dâhil) 

sıralayınız. Gerektiğinde ilave satır ekleyiniz. 
4 Etkinlik dağılımını, her bir öğretim elemanının toplam etkinliği %100 olacak biçimde yüzde olarak veriniz. 

Toplam Etkinlik Dağılımı için hesaplamada izlenecek yöntem; Öğretim (%) = (Verilen toplam ders sayısı / 

(Verilen toplam ders sayısı + Toplam araştırma faaliyet sayısı)) x 100 
5 Araştırma faaliyeti olarak son iki dönemde gerçekleştirilen (Makale, Bildiri, Kitap, Proje, Paten sayısı) 



 

7.6.1. Meslek yüksek okulumuza ait eski binası kullanılamaz raporu aldığı için geçici olarak 

Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulunda eğitim ve öğretimine devam 
etmektedir. Bu yüzden Ölçülebilir ve değerlendirilebilir mevcut alt yapımız mevcut 

değildir. 

7.6.2. Meslek yüksek okulumuza ait eski binası kullanılamaz raporu aldığı için geçici olarak 

Gökçeada Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulunda eğitim ve öğretimine devam 
etmektedir. Bu yüzden Ölçülebilir ve değerlendirilebilir mevcut alt yapımız mevcut 

değildir. 

 

Ölçüt 8. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

Üniversite Yönetim Kurulu Madde 15 

a. Kuruluş ve işleyişi: Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında 

dekanlardan, 

üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca 

dört yıl için 

seçilecek üç profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya 

çağırır. Rektör 

yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler. 

b) Görevleri: Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ 

olup 

aşağıdaki görevleri yapar: 

(1) Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen 

planve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

(2) Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve 

kendi önerileri 

ile birlikte rektörlüğe ,vakıf üniversitelerinde ise mütevelli heyetine sunmak, 

(3) Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

(4) Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak 

itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

(5) Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Yüksekokullar Organlar: 

Madde 20 

a) Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. 

b) Yüksekokul müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör 

tarafından 

atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan rektör tarafından 

yapılır. Süresi 

biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim 

elemanlarıarasından üç yıl 

için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekalet etme veya müdürlüğün 

boşalması 

hallerinde yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Yüksekokul müdürü, bu kanun 

ile 

dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 

c) Yüksek okul kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu 

oluşturanbölüm veya ana bilim dalı başkanlarından oluşur. 

d) Yüksekokul yönetim kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile 

müdürce 

gösterilecek altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç 

öğretim 

üyesinden oluşur. 



 

e) Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, bu kanunla fakülte kurulu ve 

fakülte 

yönetim 

kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler. 

Bölüm: Madde 21 – Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte 

eğitim - 

öğretim yapan birden fazla bölüm bulunamaz. Bölüm, bölüm başkanı tarafından 

yönetilir. Bölüm 

başkanı; bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de 

bulunmadığı 

takdirde yardımcı doçentler arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı 

yüksekokullarda 

müdürün önerisi üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi 

üzerine 

rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir. Bölüm 

başkanı,görevi başında 

bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini vekil olarak bırakır. Herhangi 

bir nedenle 

altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni bir 

bölüm 

başkanı atanır. Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve 

araştırmalarından ve 

bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden 

sorumludur.Bölüm 

kalite süreçlerini yürütmekle sorumludur.Program Danışmanı; ilgili programın 

faaliyetlerini yürütmek öğrenci kayıtlarındaöğrencileri yönlendirmek, staj işlemlerini 

yürütmek, öğrencilere danışmanlık etmek, program 

kalite süreçlerini yürütmekle sorumludur. 

Yüksekokul Müdürü, Müdür Yardımcıları, Yüksekokul Sekreteri, Yüksekokul 

Kurulu,Yüksekokul Yönetim Kurulu, Bölüm Başkanlıkları, Bölüm Başkan 

Yardımcıları, Program 

Danışmanları arasında görev dağılımı yapılmış ve sorumluluklar paylaştırılmıştır. 

Organizasyon 

yapısına ait tüm örgüt şemaları ve mevcut personelin görev tanımları dosya ekinde 

bilgilerinize 

sunulmuştur. Yüksekokul Yönetimi, aktif, sürekli gelişmeyi ve devamlı yenilenmeyi 

temel 

almaktadır. Ayrıca kalite standartlarının yerine getirilmesi, hizmet kalitesi 

performansının 

yükseltilmesini hedef seçmiştir. Bu amaçla düzenli akademik ve idari toplantılar 

düzenlenerek içkontrol mekanizması dinamik tutulmaya çalışılmaktadır. Ayrıca 

organizasyon sürecine 

Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu dahil edilerek iç kontrolde 

etkinlik 

sağlanmaya çalışılmaktadır. Bunun yanında mali konularda denetim için, alanında 

etkin 

personelden müteşekkil komisyonlar kurulmak suretiyle denetim 

sağlanmaktadır. 

İnsan kaynaklarının etkin ve verimli kullandığını güvence altına alan 

tanımlı politika ve süreçler açıklayınız 

Akademik ve idari personele yönelik tanımlı hizmet içi eğitim 

süreçleri açıklayınız.1 

Eğitim öğretim faaliyetlerine ilişkin kamuoyunu bilgilendirmeyi 

ilkesel olarak benimsemek üzere bir politika tanımlanmış olmalı ve 

kamuoyunu bilgilendirme yöntem ve süreçlerinin işletildiğine dair 



 

kanıtları sunulmalıdır. 

 
Ölçüt 9. Disipline Özgü Ölçütler 

a) Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul 

kurulu ve yüksekokul yönetim kuruludur. 

b) Yüksekokul müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör 

tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan rektör 

tarafından yapılır. Süresi biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün okulda görevli 

aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı 

bulunur. Müdüre vekalet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak 

işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Yüksekokul müdürü, bu kanun ile dekanlara 

verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 

c) Yüksek okul kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu 

oluşturan bölüm veya ana bilim dalı başkanlarından oluşur. 

d) Yüksekokul yönetim kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile 

müdürce gösterilecek altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için 

seçilecek üç öğretim 

üyesinden oluşur. 

e) Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, bu kanunla fakülte kurulu ve 

fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirirler. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Bu kısımda gerçekleştirilen hizmet içi eğitim faaliyetlerinin listelenmesi ve örnek kanıtlar sunulması 

beklenmektedir. 



 

EK I – PROGRAMA İLİŞKİN EK BİLGİLER 

I.1 Ders İzlenceleri1 

I.2 

Turizm ve otel işletmeciliği bölümü ders izleneceleri yüksekokulumuz UBYS izerinden 

yayınlanmaktadır. 

Ders izlencelerini burada veriniz. Ders izlenceleri için kullanılacak format her ders için aynı 

olmalı, verilen bilgi ders başına iki sayfayı geçmemeli ve aşağıdaki hususları içermelidir: 

 

DERS İZLENCESİ 
 

Dersin Adı: Dersin 
Kodu 

Zorunlu/ 
Seçmeli 

AKTS 
Kredi 

Ulusal Kredi T U 

       

 Yüz yüze/Uzaktan 

 Ders Yürütücüsü 

 Ders Koordinatörü 

 Dersin Amacı 

 Dersin Hedefi 

 Dersin İçeriği 

 Dersin Öğrenim Çıktıları 

 Dersin mesleğe katkısı (bilgi, beceri ve yetkinlik) 

 Öğretim yöntem ve teknikleri 

 Ölçme Değerlendirme 

 Kaynaklar (Yazılı, görsel vs.) 

 Ön koşul dersler ve Koşullar 

 Dersin öğrenim çıktılarının program çıktıları ile olan ilişkileri 

 Güncelleme Tarihi 

 

Haftalık İşlenen Konular (14 Hafta) 

Turizm ve otel işletmeciliği bölümü 14 haftalık ders konularına ilişkin bilgi Yüksek okulumuz Ubys 

Sisteminden yayınlanmaktadır. 
 

Hafta Başlık E-Doküman Video Kısa Ses Dosyaları 

1     

2     

3     

 
Dersin Gün ve Saati Program web sayfasında ilan edilecektir. 

Ders Görüşme Gün ve Saatleri Program web sayfasında ilan edilecektir. 

İletişim Bilgileri abcdef@...................edu.tr 

I.3 Öğretim Elemanların Özgeçmişleri 
 

 

 

Akademik Unvan 

Ad, Soyad 

Uluslararası + 

Ulusal 

Hakemli Dergi, 

Kongre, 

Sempozyum 

vb. Yayınlanan 

Makale, 

Bildiri Sayısı 

 

Topl 

am 

Atıf 

Sayıs 

ı 

Sosyal 

Bilimler 

Alanında 

ISI 

Indexlerin 

e Giren 

Dergilerde 

Aldıkları 

Atıf Sayısı 

Akad 

emik 

Ders 

Kita 

bı ve 

Kita 

p 

Bölü 

mleri 

II Öğr.Gör. Coşkun 

KAYABALI 
2 - - - 

III Genel Toplam 2 - - - 



 

 

Programı yürüten bölümdeki tüm öğretim üyelerinin, öğretim görevlilerinin ve ek görevli öğretim 

elemanlarının özgeçmişlerini veriniz. Özgeçmişler aynı formatta olmalı, verilen bilgi kişi başına iki 

sayfayı geçmemeli ve en az aşağıdaki hususları içermelidir: 

● Adı, soyadı ve unvanı 
● Aldığı dereceler (alan, kurum ve tarih bilgisi ile) 

● Kurumdaki hizmet süresi, ilk atama tarihi ve terfi, unvan ve tarihleri 

● Diğer iş deneyimi (eğitim, sanayi, vb.) 
● Danışmanlıkları, patentleri, vb. 

● Son üç yıldaki belli başlı yayınları 
● Üyesi olduğu mesleki ve bilimsel kuruluşlar 

● Aldığı ödüller 

● Son üç yılda verdiği kurumsal ve mesleki hizmetler 

● Son üç yıldaki mesleki gelişim etkinlikleri 
 

 

1 Bu bölümde eğitim bilgi sistemi altyapısı olan yükseköğretim kurulmalarının ilgili web sayfasının adresini ve bir 

örnek görüntü paylaşılması yeterlidir. 



 

III.1 Teçhizat 

Önlisans eğitiminde kullanılan başlıca eğitim ve laboratuvar teçhizatını açıklayınız. 

III.2 Diğer Bilgiler 

Kurum bu bölümü ÖDR'de yer almasını uygun göreceği bilgiler için kullanabilir. 



 

EK II – KURUM PROFİLİ 

 

II.1 Üniversiteye İlişkin Bilgiler 

Değerlendirme takımı, programı yürüten bölüm yanında, onun bağlı bulunduğu meslek 

yüksekokulu ve üniversite hakkında bazı genel bilgilere de gereksinim duyacaktır. Bu bilgiler ÖDR’ye 
ek, ayrı bir belge olarak Ek II – Kurum Profili başlığı altında hazırlanmalıdır. Ek II belgesi birden fazla 

program akreditasyonu için başvuru yapılmış olsa bile, tüm programlar için ortak olmalıdır. 

 
Üniversiteye ilişkin bilgiler 

Üniversite Adı :Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 

Web adresi :comu.edu.tr 

Adres :Terzioğlu yerleşkesi Çanakkale 

Yönetim statüsü (devlet, vakıf) : Devlet 

İlk öğrenci aldığı eğitim öğretim yılı :1992 

Üniversite yönetimi ile ilgili bilgiler 

Rektör Adı Soyadı (alan/meslek/disiplin) :Cüneyt Özdemir 

Rektör Yrd. Adı Soyadı (alan/meslek/disiplin) :- 

Rektör Yrd. Adı Soyadı (alan/meslek/disiplin) :- 

Rektör Yrd. Adı Soyadı (alan/meslek/disiplin) :- 

Rektör Yrd. Adı Soyadı (alan/meslek/disiplin) :- 

Genel sekreter Adı Soyadı (akademik unvanı /idari) :- 

Akreditasyon bilgileri 

Üniversitenin akredite fakülte sayısı (Kuruluşların adı) :- 

Üniversitenin akredite meslek yüksekokulu sayısı (Kuruluşların adı) :- 

Üniversitenin akredite program sayısı (Kuruluşların adı) :- 

Misyon, vizyon, değerler, etik ilkeler, sloganı 

Üniversitenin misyonu :- 

Üniversitenin vizyonu :- 

Üniversitenin değerleri :- 

Üniversitenin etik ilkeleri :- 

Üniversitenin sloganı :- 

 

İdari Destek Birimleri 

Yüksekokulumuz geçici olarak GUBİ Binasında eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmesi 
sebebiyle herhangi bir idari destek birimimiz bulunmamaktadır. 



 

II.2 Meslek Yüksekokuluna İlişkin Bilgiler 

Genel Bilgi 

Meslek Yüksekokul (MYO) ve yönetimi ile ilgili bilgiler 

MYO Adı :Gökçeada MYO 

Web adresi :gokceada.comu.edu.te 

İletişim adresi :Cumhuriyet Mahallesi Org.Necdet Timur Cad. No: 1 
17760 Gökçeada / ÇANAKKALE 

Müdür Adı Soyadı (unvanı) ::Dr.Öğr.Üy. Gülay Keskin 

Müdür Yrd. Adı Soyadı (unvanı) :Öğr. Gör. Dr. Fuat Kıpırtı 

Görev dağılımı :- 
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Meslek Yüksekokulundaki Programlar 
 

 

 

Programın Adı1 

Türü 2 
Değerlendirme için 

Başvuruda Bulunmuş 3 
Mevcut, ancak Değerlendirme 

için Başvurmamış4 

Normal 

Öğretim 

İkinci 

Öğretim 

Akreditasyonu Akreditasyonu 

Var Yok Var Yok 

1.Otel lokanta ve ikram 
hizmetleri 

x - - x - x 

2.Halkla ilişkiler ve tanıtım x - - x - x 

3.Dış ticaret x - - x - x 

4.İşletme Yönetimi x - - x - x 

Organizasyon şeması 

Meslek yüksekokulunun üniversitedeki yerini gösteren bir organizasyon şeması hazırlayınız ve 
şemayı Tablo II.1 Organizasyon Şeması olarak adlandırınız. Şemada meslek yüksekokulunun bağlı 

olduğu kişilerin unvanlarını belirtiniz (akademik işlerden sorumlu Rektör Yardımcısı ve MYO 

koordinatörü gibi). 

Yöneticilere İlişkin Bilgiler 

Müdür ve yardımcılarının birer özgeçmişini veriniz. (Özgeçmişler iki sayfayı geçmemelidir.) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Program adını üniversite kataloğunda geçtiği biçimde yazınız. 
2 Programın farklı türleri için (Normal Öğretim, İkinci Öğretim, vb.) ayrı satırlar kullanınız. 
3 Yalnızca bu değerlendirme döneminde değerlendirilmesi istenen programları belirtiniz. 
4 Bu değerlendirme döneminde değerlendirilmesini istemediğiniz programları belirtiniz 



 

Akademik Destek Veren Programlara İlişkin Bilgiler 

Değerlendirilen programlara akademik destek veren tüm bölümler/programlar (MYO içi ve dışı) 

ile bilgileri kullanarak, Tablo II.2a ve Tablo II.2b’yi doldurunuz. Kurum ziyareti başlangıcında bu 
tablonun güncellenmiş bir sürümü takım üyelerine sunulmalıdır. 

 

Tablo II.2a Programın destek verdiği birimler ([Akademik yıl 
(1)

]) 
 

Programın Adı(2) Öğretim Elemanı 
Toplam 

Halkla ilişkiler ve tanıtım TZ YZ DSÜ 
 Adet(3) HY(4) Adet HY Adet HY Adet HY 
       1  

(1) Bu tabloyu, başvurunun yapıldığı yılda sona eren akademik yıla ilişkin veriler 

yazılmalıdır. Kurum ziyareti başlangıcında bu tablonun güncellenmiş bir sürümü takım 

üyelerine sunulmalıdır. 
(2) Destek verilen bölümler, değerlendirilen programdaki öğretim elemanlarının diğer 

bölümlerde verdiği dersler. 
(3) Bu sütuna, tam zamanlı öğretim elemanlarının toplam sayısını yazınız. 
(4) Haftalık yük (HY): Öğretim elemanları için verdikleri toplam ders saati, diğer görevliler 

için haftalık çalışma saatidir. 

 

Tablo II.2b Programın destek aldığı birimler ([Akademik yıl 
(1)

]) 
 

Programın Adı (2) Öğretim Elemanı 
Toplam 

Halkla ilişkiler ve tanıtım TZ YZ DSÜ 
İşletme Yönetimi Adet (3) HY (4) Adet HY Adet HY Adet HY 
       5  

(1) Bu tabloyu, başvurunun yapıldığı yılda sona eren akademik yıla ilişkin veriler yazılmalıdır. 
Kurum ziyareti başlangıcında bu tablonun güncellenmiş bir sürümü takım üyelerine 

sunulmalıdır. 
(2) Programın destek aldığı bölümler, bu bölümlerdeki öğretim elemanlarının değerlendirilen 
program için verdiği dersler. 
(3) Bu sütuna, tam zamanlı öğretim elemanlarının toplam sayısını yazınız. 
(4) Haftalık yük (HY): Öğretim elemanları için verdikleri toplam ders saati, diğer görevliler 

için haftalık çalışma saatidir. 

II.3 Personel Sayıları 

Meslek yüksekokulundaki tüm personelin (tam zamanlı, yarı-zamanlı, ek görevli) ve 
öğrencilerin sayısını hem meslek yüksekokulu için, hem değerlendirilen her program için, Tablo II.3’ü 

kullanarak, ayrı ayrı tablolar olarak veriniz. Kurum ziyareti başlangıcında bu tabloların güncellenmiş 

birer sürümleri takım üyelerine sunulmalıdır. 

 

Tablo II.3. Personel Sayısı ([Akademik Yıl 
(1)

]) 
 

 Adet (2) 
Toplam 

Haftalık 
Toplam Saat(3) TZ YZ DSÜ 

Öğretim Elemanları 1 - - 1 21 

Toplam  - - - - 

Teknisyenler/Uzmanlar - - - - - 

Diğer idari görevliler - - - - - 

Diğer (4) - - - - - 

(1) Bu tabloya, başvurunun yapıldığı yılda sona eren akademik yıla ilişkin veriler yazılmalıdır. 
(2) TZ: Tam zamanlı, YZ: yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli 
(3) Ders veren öğretim elemanının toplam haftalık ders saati 
(4) Farklı bir kategori söz konuysa bunu belirtiniz veya boş bırakınız. 



 

II.4 Yarı Zamanlı ve Ek Görevli Öğretim Elemanlarının İzlenmesi 

Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü öğrencilerimize kaliteli eğitim vermek, onlarla 

daha yakından ilgilenip donanımlı öğrenciler yetiştirmek için akademik kadrosunu sürekli 
güçlendirmektedir. Bölümümüz kadrosunda 1 öğretim görevlisi bulunmaktadır. Bölümdeki öğretim 

elemanlarının temel görevi ilgili programlarındaki dersleri yürütmek ve araştırma yapmaktır. Ders 

vermekle yükümlü olan tüm öğretim elemanlarının özgeçmişleri, hem bölüm websitesinde hem de 
AVES sistemi üzerinden sürekli olarak güncellenmektedir. Ayrıca ilgili görev tanımları da birim web 

sitemizde yayınlanmıştı 

II.5 Öğrenci Kayıt ve Mezuniyet Bilgileri 

 

 

Tablo II-4 Öğrenci ve Mezun Sayıları 

Tüm Meslek Yüksekokulu İçin 

Akademik Yıl Hazırlık 
Sınıf 

Toplam Öğrenci Sayıları Mezun Sayıları 
1. 2. 

[2024] - - x 26 21 

[2023] - - x 23 9 

[2021] - - x 18 4 

Program: Turizm ve Otel İşletmeciliği  
 

Akademik Yıl Hazırlık 
Sınıf 

Toplam Öğrenci Sayıları Mezun Sayıları 
1. 2. 

[2024] - - X 26 21 

[2023] - - X 23 9 

[2021] - - X 18 4 

II.6 Kredi Tanımı 

Her teorik ders 1kredi uygulamalı ders yarım krediye tekabül etmektedir. 

II.7 Kabul, Yatay Geçiş, Çift Anadal, Yandal ve Mezuniyet Koşulları 

Tüm yatay geçişler, 24/4/2010 tarihli ve 27561 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim 
Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana dal, Yan Dal ile Kurumlar 

Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre yapılır. ÇOMÜ’ye bağlı 

fakülte, yüksekokul ve bölümler arası yatay geçişler ise, Yükseköğretim Kurumlarında Ön lisans ve Lisans 
Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana dal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması 

Esaslarına İlişkin Yönetmelik ve Üniversite Senatosunca kabul edilen esaslara göre yapılmaktadır. Yatay geçiş 

yapan öğrencilerin öğrenim sürelerinin hesabında, öğrencilerin gelmiş olduğu kurumda geçirmiş olduğu süreler 
de hesaba katılır. Toplam süre, kanunla belirtilen süreyi aşamaz. 

Diğer bir yükseköğretim kurumunda öğrenci iken, ÖSYM tarafından yapılan merkezi yerleştirme sınavı 

veya başarı duruma göre yatay geçiş ile Turizm ve Otel İşletmeciliği Programına kayıt yaptırdığı takdirde daha 

önce kayıtlı bulundukları yükseköğretim kurumunda CC ile başarılı oldukları dersler için, öğrenimine 

başladıkları ilk yarıyılın ilk haftasında öğrenci işlerine başvurarak, bu derslerin muafiyeti talebinde 
bulunabilirler. Meslek Yüksekokulumuz Müdürlüğü muafiyet talebinde bulunan öğrencinin, daha önce almış 

olduğu dersleri, ilgili program danışmanının görüşünü alarak hangi derslerden denklik nedeni ile geçmiş kabul 

edileceğini onaylar. Bu şekilde kaydı yapılan bir öğrenci, intibak ettirildiği yarıyıldan önceki yarıyıla ait olan ve 

muaf olmadığı dersleri tamamlamak zorundadır. Öğrencilerin Üniversite dışındaki örgün öğretim 
programlarında daha önceden başardığı ve muaf olduğu ders/dersler ÇOMÜ Önlisans-Lisans Eğitim, Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliğinin 22 nci maddesinde yer alan Sınavların Değerlendirilmesi ve Notların 

Değerlendirilmesine göre dönüştürülerek DNO ve GNO hesabına katılır. Bu süre azami süreden düşülür ve 
öğrenci programında derslerini bu kalan süre içerisinde tamamlar. 

r. 

Öğrenci Kabulü 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Gökçeada Meslek Yüksekoklu Turizm ve Otel 
İşletmeciliği önlisans programına öğrenci kabulleri, Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Öğrenci Seçme ve 



 

Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı ile Rektörlük tarafından belirlenen ilkeler ve akademik takvim 

ile ilan edilen tarihler arasında, istenen belgeler ile birlikte Meslek Yüksekokulumuz öğrenci işleri 

kayıt bürosu tarafından yapılmaktadır. Meslek Yüksekokulumuz Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı 
YKS sistemine göre TYT puan türünden 267,000 puan ve üzeri alan öğrencilerini kabul etmektedir. 

Buna istinaden program örgün öğretim olarak 35+2 kişilik örgün öğretim kontenjanıyla eğitim- 

öğretime devam etmektedir. Programımızın eğitim dili Türkçe olup yabancı dil olarak zorunlu 

İngilizce ve seçmeli mesleki yabancı dil (İngilizce) dersleri bulunmaktadır. Turizm ve Otel 
İşletmeciliği programına kaydolan öğrenciler, programdan mezun olabilmek için öngörülen 

müfredattaki tüm dersleri almak zorundadırlar. 

Yatay ve Dikey Geçiş 

Tüm yatay geçişler, 24/4/2010 tarihli ve 27561 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana 
dal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine 

göre yapılır. ÇOMÜ’ye bağlı fakülte, yüksekokul ve bölümler arası yatay geçişler ise, Yükseköğretim 

Kurumlarında Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Ana dal, Yan Dal ile 

Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik ve Üniversite Senatosunca 
kabul edilen esaslara göre yapılmaktadır. Yatay geçiş yapan öğrencilerin öğrenim sürelerinin 

hesabında, öğrencilerin gelmiş olduğu kurumda geçirmiş olduğu süreler de hesaba katılır. Toplam 

süre, kanunla belirtilen süreyi aşamaz. 

Çift Anadal 

Meslek yüksekokulunda çift anadal programları bulunmamaktadır. 



 

Yandal 

Meslek yüksekokulundaki yandal programlarına öğrenci kabulüne ve izlemesine ilişkin 
düzenlemeleri ve uygulamaları açıklayınız. Kabullerde ve izlemede kullanılan ölçütleri (minimum not 

ortalaması değerleri, alınmış olması gereken dersler, ders eşdeğerlikleri, vb.) yazınız. 

Mezuniyet Koşulları 

Meslek yüksekokulumuzda ilgili bölüm başkanlıklarından oluşan mezuniyet kriterleri belirleme ve mezuniyet 

komisyonu bulunmaktadır. Bir öğrencinin öğrenimini başarı ile bitirerek Turizm ve Otel İşletmeciliği 
programından önlisans derecesi elde edebilmesi için programda alması gereken zorunlu ve seçimlik derslerin 

(120 ATKS karşılığı) tümünden başarılı olması ve kredisiz ders notlarının (YE) olması zorunludur. Ayrıca her 

öğrenci 30 günlük stajını tamamlamak zorundadır. GNO’su 2.00 ve üzerinde olan öğrenciler koşullu başarılı 

derslerden de başarılı kabul edilirler. Mezun olabilmek için öğrenciler 120 AKTS kredisini mutlaka 
tamamlamalıdırlar. Bir öğrencinin GNO’su aynı zamanda mezuniyet not ortalamasıdır. Ayrıca; 

a) Bir öğretim yılı boyunca tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm derslerde en az 

(CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla genel not ortalamasına (GNO) göre kayıtlı 
bulunduğu programın/bölümün her sınıfının birinci, ikinci ve üçüncüsü onur öğrencileri olarak kabul edilir ve 

bu öğrenciler ilgili Dekanlıkça/Müdürlükçe öğretim yılı sonunda teşekkür belgesi ile ödüllendirilir. 

b) Normal öğrenim süresi içerisinde tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm 

derslerde en az (CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla GNO’na göre kayıtlı 
bulunduğu okulunu birinci olarak bitiren öğrenciler fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu yüksek onur 

öğrencisi kabul edilir ve bu öğrenciler Rektörlükçe fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu yüksek onur 

öğrencisi takdir belgesi ile ödüllendirilir. 
c) Normal öğrenim süresi içerisinde tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm derslerde 

en az (CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla GNO’na göre Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesini birinci olarak bitiren öğrenci/öğrenciler Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi yüksek 
onur öğrencisi kabul edilir ve bu öğrenci/öğrenciler Rektörlükçe Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

yüksek onur öğrencisi takdir belgesi ile ödüllendirilir. 

Tablo II.1 Organizasyon Şeması 
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